Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» декабря 2024 г.
	№ 101

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 119 от «29» октября 2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Алакаевка, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 119 от «29» октября 2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021 – 2026 годы» и в программу «Поддержка местных инициатив сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021 – 2026 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     И.В. Ионова
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

№ 101 от 28.12.2024 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 119 от «29» октября 2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021 – 2026 годы» и программу.

1.Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:«Поддержка местных инициатив сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021 – 2027 годы»
2. В Паспорте Программы:

2.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 100,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2025 году — 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году — 50,0 тыс. рублей;

в 2027 году — 50,0 тыс. рублей;

в 2028 году — 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году — 0,0 тыс. рублей.

3. В Программе:

3.1. Позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы обеспечивается за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников.

Привлечение внебюджетных средств является обязательным условием реализации Программы.

Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 100,0 тыс. рублей.

	Общий объем финансирования муниципальной программы, 100,0 тыс. рублей

	Всего
	В том числе:

	местный бюджет
	внебюджетные источники
	областной бюджет

	2025 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026 год
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	2027 год
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	2028 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2029 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Объем финансирования мероприятий Программы утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период. Объемы финансирования могут корректироваться в случаях уточнения (утверждения) бюджета на соответствующий год и плановый период.

Мероприятия Программы могут корректироваться в случае корректировки мероприятий подпрограмм в случае изменений в законодательстве Российской Федерации, в случае возникновения предполагаемых рисков».